
Årsberetning for Selbjørn Idrettslag 2025. 

 

Disse satt i styret i 2024:  

Leder:   Johannes Fagerbakke  

Nestleder:  Jeanette Heggen     

Styremedlem:   Ivar Ove Fagerbakke   

Styremedlem:  Margaret Ø Larsen   

Styremedlem:  Yvonne V Vassnes  

Styremedlem:  Robert Myklebust   

Styremedlem:  Amalie Nordvik  

Styremedlem:  Amine S Rabben  

Styremedlem:   Therese Mathisen  

Varamedlem:   Erik Kalvenes 

Daglig leder:   Marianne Rabben (ikke stemmerett)  

 

Styret sitt arbeid og representasjon: 

Styret har i løpet av 2025 hatt 4 styremøter i tillegg til årsmøte. Fotballgruppen har hatt mange 

møter om hvordan driften/inndeling av lag ble i 2025. Det ble ingen møter med Austevoll kommune 

ang planlegging av «Prosjekt Haugen» i dette året, men innad i styret fortsetter planene. I tillegg er 

Austevoll Idrettsråd involvert i å nøste opp i hvor «Prosjekt haugen» ligger i kommunens planer- 

Fotballgruppen arrangerte lagleder møter og foreldremøter med fokus på våre verdier, visjoner, Fair 

Play og forventninger. Daglig leder har vært i mange møter med kommunen ang deres ønske om å 

lage en ny samarbeidsavtale på dift og bruk av hall og bane. Kommunen må spare penger og har valgt 

og kutte ut alle idrettsmidler og redusere drifsttilskuddet, i tillegg ønsker de at SIL overtar drift av hall 

og anlegg selv nå. Det er ikke konkludert med noe iløpet av 2025. 

 

   

Juntos:  

Juntos hadde 10 gratis arrangement iløpet av 2025. 5 arrangement med Åpen hall for ungdom, 

volleyballkonkurranse og Mesternes Mester.  

De har hatt gratis pizza og taco kvelder, disco og halloween disco. 

En liten økning i antall ungdommer har møtt opp i fjor iforhold til 2024 Juntos er fremdeles ett 

positivt tiltak i nærmiljøet vårt.  

I 2025 fortsatte vi å gi ungdomslederne honorar når de stiller opp. Dette er fullt fortjent og Juntos 

sammen med daglig leder søker midler for å kunne fortsette denne ordningen.  



Ingen store investeringer i Juntos lokalet i 2025. Men planene for 2026 er klare. Det blir kjøpt inn 

store skap så vi får oppbevart utstyret vårt på en trygg og sikker måte.  

 

Junior Juntos:  

Det ble dessverre ikke gjennomført noen arrangement i Junior Juntos i 2025, grunnet helsemessige 

årsaker fra voksnen ansvarlig. Interessen blant barna er der så dette er helt klart ett tilbud samfunnet 

ønsker.  

 

 

Sosialt rom med kjøkken: 

Masse utleid til barnebursdager, konfirmasjoner, barnedåp, 30, 40 og 50 års dager. Kjekt at rommet 

kan brukes av lokale til små og store feiringer. 

 

Skyte-rommet:  

Rommet er i bruk til egentrening av medlemmer av Austevoll skytterlag og Austevoll Jakt og fiske. 

Men ingen aktivitet inn mot barn/ungdom i 2025. 

  

 

Speilsalen:  

Austevoll Karateklubb holder stand her i år og. De er selvstendige og har bygget opp en god klubb. 

Når de har graderinger låner de hallen.  

 

Åpen hall:  

Juntos hadde 5 ulike kvelder med Åpen hall:  

Selbjørn IL arrangerte 6 Åpen hall: To i vinterferie, en i sommer, to i høstferie og en til jul.  

I tillegg hadde vi timebasert utleie av hall med fullt rigget utstyr i vinterferien, sommerferien, 

høstferien og juleferien. De som evt ikke har råd til å leie har fått mulighet til å låne hall gratis om de 

tar kontakt.  

 

 

Medlemmer og grupper:  

Medlemstallet i 2025 er på ca 200. Vi er medlem av følgende særforbund: Fotball, Volleyball og 

Allidrett.  

 



 

Fotball: Gruppeleder: Ivar Ove 

Vi hadde kun 5 lag i barnefotballen i 2025. Vi har hatt over 50 engasjerte trenere og lagleder som har 

gjort sitt ytterste for at Selbjørn sine medlemmer skal ha ett godt tilbud innen fotball. 

Austevollsserien ble arrangert i mai 2025. Juntos stilte som premieutdelere. Lagene har reist på 

cuper både nordover og sørover. Etne cup var en stor suksess i år og.  

Damene trener ikke fast, kun innimellom. «Old Boys» trener innimellom, ingen faste medlemmer de 

heller men de låner banen og hallen innimellom mot betaling.  

Seniorene trener fast to ganger i uken og har fast tid på banen og i hallen. De er ikke så mange faste 

medlemmer i SIL, men gjestene vippser penger for hver gang de er på trening. En solid gjeng som 

stiller uke etter uke og koser seg med dette.  

 

 

Volleyball/Badminton:  

Jon Einar Kvåle og Livia Valenzuela sin ungdommer/unge voksne grupper spiller volleyball en kveld i 

uken. De har slått seg sammen med badminton så de trener volleyball om de er mange nok, og 

badminton om de ikke er nok til å stille lag. De har 3 faste kvelder i uken de kan spille badminton.  

 

Allidrett:  

Allidrett arrangerer barnetrim, der er de en gruppe på 8-10 foreldre som deler på ansvaret på 

tilllaging og opprydning. De åpnet hallen hver onsdag.  

Fremdeles rundt 50 barn på trim hver onsdag.  

Skuletrimmen er ledet av Martine Løkkebø og Synnøve Polden i 2025. Ett veldig populært tilbud der 

barn leker, hopper og svetter. Ca 25-40 unger benytter seg av dette tilbudet.  

 

 

Dugnad:  

I 2025 fikk vi også gjennomført en dugnad med rep av gjerde, utskiftning av skilt og gamle mål, i 

tillegg måtte gamle gjerder byttes ut og det måtte kostes og lukes rundt banen. Aluminiumslisten har 

kommet opp, det er ikke akkurat ett pent syn, men banen vår følger iallfall de miljøkravene som er 

satt av myndighetene.  

I 2023 fikk hvert fotball-lag ett eget ansvarsområdet for luking, kosting, spyling osv gjennom 

sesongen. Mange av lagene tok ansvar for dette, men mange gjorde det ikke. Men ordningen 

videreføres. En liten bedring på dette prosjektet i 2025, men det kan enda bli bedre dugnadsvilje.  

I tillegg har styret og daglig leder har tatt økter for å få unna det mest nødvendigste som luking, 

spyling, rydding osv. Klubbhuset ble uten vann i midten av desember pga frost. Så vi får bare krysse 

fingrene for at det ikke blir store skader.  



 

 

Tippemidler:  

Vi har søkt om tippemidler for oppgradering av tennisbanen og de kom omsider på konto høsten 

2025. Tippemidlene hadde vi låne av K.Halstensen men de ville ikke ha de tilbake dersom vi lovet og 

investere de i mer aktivitet som buldring eller klatrevegg. Styret og daglig leder fortsetter 

planleggingen av dette.  

 

 

Prosjekt Haugen: 

Styreleder og daglig leder har ikke kommet lengre i prosessen her i 2025 heller. Det har vært en del 

utskiftninger i kommunen så prosjektet har falt litt i ro. Austevoll Idrettsråd følger opp saken da de 

mener det er fult mulig å komme videre med dette siden det allerede sto på kommunens 

prioriteringer før den ble strøket fra den listen. Idrettsrådet har bedt kommunen om å gi SIL 

dispensasjon til å fjerne haugen på eget initiativ dersom de ikke selv vil lage anbudet på nytt, men vi 

har enda ikke fått noe konkret tilbakemelding på dette heller.  

 

 

 

Økonomi drift:  

Laget har god økonomi. Det har blitt investert i noe mer utstyr til hallen og fotballbanen også i år. 

Men ikke like mye som vanlig siden de kommunale utstyrsmidlene uteble i 2025. Men baller og sånn 

ble det også i 2025.   

 

 

 

Økonomi hall:  

Daglig leder og styreleder jobber for å finne de beste lånebetingelser for å redusere renteutgifter. 

Takket være trofaste og uunnværlige skiltsponsorer nådde vi målet om nedbetaling av avdrag på 

400.000kr (+ renter 122.240,-) i 2025 også.  

Vi har 1.592.590 kr igjen på lånet vårt på Selbjørnshallen.   

 



 

 

 

 

 

Leder: Johannes Fagerbakke     Nestleder: Jeanette Heggen  

 

…………………………………………………    ………………………………………………….. 


